Programma
FrEJa 306 relais-Prüfsystem
n	 manuelle und automatische Kontrolle
n Kinderleicht zu bedienen
n ausgezeichnete Software ermöglicht
 grossartige Bilder sowie eine einfache
 Einstellung
n Leicht und tragbar

megger ist ein registrierter markenname
BESTELLaNgaBEN
FREJA 306 Expert
Wie CF-29091 und inkl. RELEX (Datenbank)                  CF-29098
FREJA 306 Expert LLA
Wie CF-29095 und inkl. RELEX (Datenbank)                  CF-29099
Optionales
Umbau von FREJA 300 zu FREJA 306                           CF-90090
Kalibrierbox                                                               CF-90100
Optionales Zubehör